ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 119»

г. Перми

П Р И К А З

20.02.2018 Nb СЭ Д-059-01 -24-1

утверждении плана и отчета п
по противодействию коррупции

В соответствии с Планом противодействия коррупции в администрации

города Перми на 2016-2018 годы, утвержденным распоряжением

администрации города Перми от 12.05.2016 № 53, и на основании письма

начальника департамента социальной политики администрации города Перми

от 05.02.2018 № СЭД-059-20-01-14-75

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ №

119» г. Перми на 2018-2019 годы (приложение № 1).

2. Утвердить отчет о реализации Плана по противодействию

коррупции в МАОУ «СОШ №119» г. Перми за 2017 год (приложение №2).

3. Заместителю директора по безопасности Кочегину А.В. ознакомить

ответственных работников за реализацию Плана по противодействию

коррупции в МАОУ «СОШ № 119» г. Перми на 2018-2019 годы под роспись.

4. Ответственной за работу сайта Ниловой О.Е. разместить План по

противодействию коррупции на 2018-2019 годы и отчет за 2017 год на

официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.Ф. Кадочникова

С приказом ознакомлены:

Нилова О.Е. ^  ^

Кочегин А.В